
Asamblea de bienvenida



Bienvenidos a la Asociación Aeroespacial Cosmos

Correo oficial: aeroespacialcosmos@gmail.com

Correo de información: info.aerocosmos@gmail.com

Correo de educación: edu.aerocosmos@gmail.com 

mailto:aeroespacialcosmos@gmail.com
mailto:info.aerocosmos@gmail.com
mailto:edu.aerocosmos@gmail.com


Junta directiva:

Ester Velázquez Navarro

Daniel Martínez de la Fuente

Carlota Segovia Moreno

Adrián Blanco Martínez

María Gómez Pistono

Pablo Cortés González

Beatriz Cañada Roldán

Sandra Pérez Barrio

Zakary Woodley de Haas









Alba Rubio a.rubiof.2017@alumnos.urjc.es

Alondra Solá a.solam.2017@alumnos.urjc.es

Andrea Peñalver a.penalver.2017@alumnos.urjc.es

Daniel Martínez d.martinezd.2017@alumnos.urjc.es

Ester Velazquez e.velazquez.2017@alumnos.urjc.es

Irene Soler i.soler.2017@alumnos.urjc.es

Leticia Solá l.sola.2017@alumnos.urjc.es

María Gómez m.gomezpi.2017@alumnos.urjc.es

Pablo Clemente p.clemente.2017@alumnos.urjc.es

Raúl Oeo r.oeo.2017@alumnos.urjc.es

Rodrigo Araluce r.araluce.2017@alumnos.urjc.es

Sergio Cuevas s.cuevas.2017@alumnos.urjc.es

Zakary Woodley z.woodley.2017@alumnos.urjc.es



¡Gracias por asistir!


